
Verein Anrede Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

Kreis-Chorverband Neunkirchen Herr Siegfried Berwian Moselschachtstraße 10 66540 Neunkirchen A.Berwian@t-online.de

Quartettverein 1923 Elversberg

Chorvereinigung 1921 Heiligenwald e.V. Herr Horst Roth Friedrich-Ebert-Straße 58 66578 Schiffweiler 06821 68337 horstroth1941@aol.com

Liederkranz 1913 Fürth e.V. Herr Dietmar Biehl Wetschhauser Straße 7 66564 Ottweiler 06858 1406 0175 3382045 dietmar.biehl@t-online.de

Gesangverein Humes  e.V. Herr Klaus-Werner Egler Uchtelfanger Straße 18 66571 Eppelborn 06881 87266 egler.k@web.de 

Sängervereinigung Frohsinn 1882 Merchweiler

Singkreis 1969 Heinitz Herr Siegfried Berwian Moselschachtstraße 10 66540 Neunkirchen A.Berwian@t-online.de

SGV Mainzweiler 1911 e.V. Herr Uwe Meiser Hauptstraße 77 66564 Ottweiler 06824  5868 u.meiser@t-online.de

Sängervereinigung Spiesen 1856

Männerchor 1924 Uchtelfangen Herr Olaf Wagner 06825 48082 olafwagner3@gmail.com

MGV 1881 Wustweiler Herr Dr. Mathias Becker Zum Storckelborn 2 66557 Wustweiler 017623111736 beckerlaisa@web.de

Junger Chor Da Capo Münchwies Frau Carmen Schulz-Baldauf In der Kohlwies 49 66540 Münchwies 06858 8533 admin@jc-dacapo.net

MGV Liederkranz 1905  Welschbach Herr Jürgen Werkle Kupferne Hölle 6 66557 Illingen 06825 46046 01709977124 juergenwerkle@web.de

Amici Cantus Illingen Herr Jürgen Podevin Jägerstraße 11 66578 Schiffweiler-Heiligenwald 06821 690868 juergen.podevin@online.de

Evolution lady Singers Frau Karin Pidun Im Solch 65 66589 Merchweiler 06825 7356 pkpidun@web.de

Madrigalchor Illingen Herr Gerhard Liebel Petersbergstr.  30 66119 Saarbrücken 015175053102 madrigalchor.illingen@web.de

Chor EVITA

ill coretto - Minis und Kinder- und Jugendchor Illingen Frau Mirijam Franke 017647041166 info@ill-coretto.de 

Ensemble Stimmgewand(t) e.V.

Vokalkreis Wiesbach Herr Herbert Meiser Florianweg 13 66571 Eppelborn klaus-eppelborn@web.de

Chor Canoro 2000 Frau Susanne Linnebach-Schmidt susanne-linnebach@chorcanoro2000.de

Sängerfreunde Hüttigweiler Herr Hubert Jochum Akazienweg 12 66557 Illingen-Hüttigweiler 06825 44539 laux-franz@t-online.de

Ensemble Liedschatten

Querbeat Illingen Herr Johannes Bremer Auf der Schies 32 66557 Illingen 06825-406818 017656272323 kontakt@querbeat-illingen.de

Chöre Kreis-Chorverband Neunkirchen
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